



FYNS KLUB1 VISER LANDBOUNGDOMS FLAG VED INTROTUREN MED KORINTHS LANDBRUGSSKOLE!

Tekst og foto: Nicolline Silke Sørensen

Over to dage hjalp fem LU-medlemmer til på skolens intro tur for de nye grundforløbere. Klub1s bestyrelse havde hjulpet skolen med at finde på aktiviteter til introturen.

NED I MUDDERET

Bestyrelsen havde blot fået informationer om hvor turen gik hen og hvilke aktiviteter, skolen kunne tænke sig eleverne skulle lave. Skolen havde planlagt at først på dagen skulle eleverne have rejst telt og spist frokost, og derefter skulle de ud og gå en tur. Dette blev også spændende, da nogen måtte ned i mudderet, da de mente, at det var tørt nok til at gå over. Efter turen var folk blevet godt sultne og de seks inddelte hold skulle samarbejde om at finde på en ret og få råvarerne gjort klar. Det blev nogle supergode retter, alle havde valgt at lave kødsovs og LU havde sørget for, at der blev kogt 10 kilo ris.

BADETUR TIL KNÆENE

Aftenen stod på hygge, bålet var tændt og mange sad og snakkede mens solen skinnede. Nogle havde fundet fodbolden frem og der var også mulighed for at bade. To LU'ere greb chancen. Men da de kom ned til havet var vandstanden dog så lav, at selvom de gik langt ud blev det ikke dybere.

Det blev mørkere og ude i horisonten var der regn, lyn og torden, som skulle passere os, men folk blev oppe og hyggede sig, det generede dem ikke. Klokkeren var ved at blive mange og folk begyndte lige så stille ved at gå i hver deres telt. Natten blev lang for nogle, de sad og snakkede omkring bålet, og mente at de først skulle i seng kl 4-5.

LIGGEUNDERLAG ELLER TOMMERFLÅDE?

Øv Øv, at vågne til en morgen, hvor regnen pisker ned og teltene er drivvåde, og alles tøj er gennemblødt. Humøret var ikke helt i top. Folk var trætte og de synes ikke det

var sjovt at ligge i telt med 5 cm vand under liggeunderlaget. Men folk måtte bide i det sure æble. Dagen var planlagt og man kan kun sige, at det blev en god dag. Efter indtagelsen af morgenmad var det tid til LU-aktiviteter, som bestod af: kop-fodbold, hop igennem et edderkoppespind så mange gange man kan, byg et spaghettitårn med spaghetti og skumfiduser, kravl så højt op i et træ og lav det største hul med et A4 papir, som alle skal igennem. Dette er rigtig gode samarbejdsøvelser for alle, det var fedt at opleve grin, løsninger og god opbakning.

KVÆGBESØG

Men dagen var ikke omme. Korinth havde arrangeret to kvægbesøg på Helnæs. Tiden gik stærkt og da det blev tid til at komme tilbage til skolen, var alle godt trætte. Det er fra LandboUngdoms side en fornøjelse at se 90 grundforløbere snakke sammen på kryds og tværs. De har kun været på landbrugsskolen i en uge og med introturen kom folk virkelig tæt på hinanden.

LEMKEN Gigant – når kapaciteten skal være helt i top

LEMKENs redskabsbærer Gigant er redskabet, der sørger for, at du kan få arbejdsbredder op til 12 m., og stadig klare håndteringen med en konventionel traktor. Gigant kan med sine standardiserede trepunktsophæng bære mange forskellige redskaber og med bærehjulene placeret for redskabet, er du helt fri for hjulspor i den bearbejdede mark. Gigant er din mulighed for en stor og fleksibel kapacitet uden at gå på kompromis med kvaliteten. – Vi ses i marken.



Find din lokale LEMKEN forhandler på: dk.lemken.com



Nis Peter Albrechtsen
Area sales Manager, Denmark
Tel. +45 30 52 52 57
Mail: Albrechtsen@lemken.com



Rane Kjer Møller
Service Technician Scandinavien
Mob.: +45 51 64 16 30
Mail: moeller@lemken.com

 **LEMKEN**
The Agrovision Company